
令和元年６月吉日 

取引先各位 
丸源飲料工業株式会社 
東京都墨田区立花４－７－８ 

℡：０３(３６１７)０１２１ 

 

G20 大阪サミット開催期間前後のご発注に関するお願い 

 

 
拝啓 平素は弊社業務に関し、格別なるお引き立てを賜り誠にありがとうございま
す。 
 
さて、６月２８日・２９日に開催する「G２０大阪サミット」におきまして、その開催期間

前後（６月２７日～３０日）は大阪府下を中心に、阪神高速道路の環状線や湾岸線が
通行止めになる等、高速道路や主要な道路で大規模な検問や交通規制（通行止め）
が実施されます。 
その為、各所で交通渋滞が発生し、大幅な遅延、着日の変更など、物流に大きく影

響を及ぼすことが予想されます。 
お客さまにおかれましては、何かとご不便をお掛け致しますが、下記の通り、ご理

解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬 具 
記 

 
１．期間： ６月２７日（木）～６月３０日（日） 
 
２．該当地域： 大阪府全域、和歌山県全域、奈良県全域、 
 
          兵庫県（芦屋市、尼崎市、神戸市東灘区、西宮市） 
 

３．該当地域の配送について： 
 
 ①上記期間中の着日指定は、可能な限り見合わせていただきます様、 

お願い申し上げます。 
 
 ②期間中の着日及び時間指定でご注文をお受けした場合でも、ご指定

通りに納品できない場合が予想されますので、予めご了承願いま
す。 

 

 ③上記該当地域以外でも、関西エリアを中継地として配送される山陰・
四国・九州・北陸・中部等のエリアにおいても、大幅な遅延、配送日
の変更が生じることが予想されますので、予めご了承願います。 

 
以上 


